Atragem deosebita atenţiune
a publicului nostru asupra repre-
zentaţiunei de mâne. Preţurile de
intrare 2 cor., 1 cor. 20 şi 80 fii.

Convocare.
Prin aceasta convocăm adu

narea generală a Societăţii comer
cianţilor români din loc pe Dumi
necă în 26 Aprilie (9 Mai) 1915, la
10l/2 oare o. m în localul cassinei
române din Târgul grâului. Ordinea
zilei e publicată în »raportul general“
pag. 13. — trimis fiecărui membru
separat.

Braşov în 18 Aprilie ( i Mai)
1915.

1. Sabadeanu I. Lengeru
preşedinte. secretar.

Proprietar;
Tip. 1 . Mureşlanu: Branisce <& Comp.